ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
2-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  «___»  ______ 2022 года	                                                               № ______
О полномочиях старост сельских населенных пунктов
 муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», на основании закона Тульской области от ______2024 года №______-ЗТО « О наделении муниципального образования город Ефремов статусом муниципального округа», Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
       1.  Назначить старостами сельских населенных пунктов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области граждан, согласно прилагаемому списку (Приложение 2).
      2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.
       3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального
образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области

               А.В. Апарин

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Ефремовский муниципальный округ
Тульской области
от___________№_______

Список старост сельских населенных пунктов муниципального образования
Ефремовский муниципальный округ Тульской области

	№ п/п
	Сельский староста
	Сельский населенный пункт

	1
	Аксенов Евгений Евгеньевич
	д. Николаевка

	2
	Арсентьева Александра Васильевна
	д. Мордовка

	3
	Артемьев Иван Михайлович
	п. Степной

	4
	Баранова Людмила Ивановна
	д. Кытино

	5
	Бирюков Владимир Алексеевич
	с. Яндовка

	6
	Богатырев Олег Вячеславович
	д. Болоховское

	7
	Бывшева Елена Дмитриевна
	д. Чернятино

	8
	Вязкова Валентина Николаевна
	д. Стрельцы

	9
	Гриднева Екатерина Николаевна
	д. Круглое

	10
	Громова Наталия Сергеевна
	д. Кукуй

	11
	Дробышева Ольга Николаевна
	д. Серп и молот

	12
	Дударь Лидия Николаевна
	д. Покровка

	13
	Елисеев Вячеслав Александрович
	с. Павлов Хутор

	14
	Ефимова Татьяна Викторовна
	с. Пожилино

	15
	Жихарева Татьяна Васильевна
	д. Круглики

	16
	Илюхин Александр Анатольевич
	д. Большая Корчажка

	17
	Кирюхина Ольга Ивановна
	д. Ярославка

	18
	Комогорова Ирина Сергеевна
	д. Большие Плоты

	19
	Кондрашина Наталья Владимировна
	с. Мечнянка

	20
	Кочетов Алексей Сергеевич
	п. Октябрьский

	21
	Кочкина Марина Алексеевна
	с. Кочкино

	22
	Кошелева Клавдия Ивановна
	д. Прилепы

	23
	Лаврухина Лилия Петровна
	д .Пушкари

	24
	Малюшин Олег Николаевич
	д. Большие Медведки

	25
	Моисейчева Татьяна Геннадьевна
	д. Иноземка

	26
	Никишина Светлана Николаевна
	п. Мирный

	27
	Овсянников Вячеслав Андреевич
	д. Каланчиновка

	28
	Подольская Людмила Николаевна
	д. Малая Косая

	29
	Проселкова Лолита Ивановна
	п. Кременный

	30
	Родионов Юрий Михайлович
	п. Красина

	31
	Рубцова Галина Владимировна
	с. Шилово

	32
	Рудищ Наталья Викторовна
	с. Козье

	33
	Русанов Александр Владимирович
	д. Левшино

	34
	Рыбак Надежда Ивановна
	с. Лобаново

	35
	Савосто Марина Викторовна
	д. Ясеновая

	36
	Сазонов Сергей Михайлович
	п. Успенский

	37
	Самсонов Сергей Григорьевич
	д. Греков Хутор

	38
	Самсонова Олеся Юрьевна
	с. Ушаково

	39
	Сапронов Сергей Дмитриевич
	п. Козьминский

	40
	Семенов Анатолий Григорьевич
	д. Малая Хмелевая

	41
	Сысоев Сергей Петрович
	с. Новокрасивое

	42
	Талышева Жанна Борисовна
	д. Шкилевка

	43
	Теренько Валентина Тихоновна
	ж/д станция Лобаново

	44
	Тертова Любовь Ивановна
	п. Первомайский

	45
	Третьякова Людмила Викторовна
	п. Совхозный

	46
	Федулова Людмила Анатольевна
	п. Коммунаров

	47
	Финькова Екатерина Игоревна
	с. Овсянниково

	48
	Чеховской Сергей Алексеевич
	д. Даровая

	49
	Язовий Татьяна Ивановна
	д. Медовая